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  K S C W течност е моќнo средство во спречувањето на вирусни, бактериски и габични
заболувања на пчелни ларви и возрасна пчели. Високата концентрација на K S C W
честички (15 mg / l) во K S C W течност брзо и ефикасно ги убива микроорганизмите. За
разлика од антибиотици и антифунгални лекови, кои често се користи за контрола на
пчела болести, K S C W течност не може да предизвика труење со храна пчели и може
да се примени во неограничени количества без последици за пчели ларви и возрасна
пчели.  продолжува
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